2020年 6月 1日

スクール生様 各位

スマッシュヒッツ蒲田

特別エキストラチケットのご利用について

日頃より当スクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

当スクールでは、お客様の安全と健康を第一に考慮し、3月期のレッスンの

お休みされた分を下記の通りの対応とさせていただくことに致しました。

6月 3日以降スクールにご来店の際、振替レッスン時にご利用いただける

エキストラチケットを順次配布していきます。

再発行できませんので、紛失にご注意下さいますようお願い致します。

 皆様にはたいへんご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力下さいますよ

う

申し上げます。

記

期間：2020年 3月 1日(日)から 2020年 3月 28日(土)該当分

        （4月分のお月謝は 6月分に充当されております。）

対象：全会員様

3月期分の振替を通常 2回のところを 4回まで可能とし、また振替期限を

無期限とさせていただきます。

ご利用について。

※ ご予約時にエキストラチケットご利用の旨をお伝えください。

※ クラスとレベルをはっきりお伝えください。

（クラスは会員カードのお名前の前に記載しております。例Ａ１やＦ５など

です）

※ ご本人様のみご利用可能です。

※ 当日フロントへお渡し下さい。（キャンセル時もカウントされます）

※ 振替枠が埋まっている場合もございます。予めご了承ください。

※ 退会後は御利用できません

以上